E X E C U T I V O

61
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Março de 2025.

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

PORTARIA Nº 003, DE 19 DE MARÇO DE 2025

Aprova a 1ª alteração de Quadro de Detalhamento de Despesa da Secretaria de Estado de Esportes e Lazer.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER, no uso da atribuição que lhe confere o art. 98, inciso
II da Constituição Estadual, e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 25 da Lei nº 12.190, de 24 de julho
de 2024 e na Lei nº 12.329, de 26 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Proceder na forma dos Anexos I e II a esta Portaria a 1ª alteração do Quadro de Detalhamento de
Despesa, publicado em conformidade com a Portaria SEP nº 001-R, de 06 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ CARLOS NUNES
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

R$

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA F VALOR

39 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
39101 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

Contribuições 3.3.50 1500 298.400,00
Contribuições 3.3.50 1747 452.460,00

TOTAL 750.860,00

R$

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA F VALOR

39 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
39101 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

3.3.90 1500 298.400,00
3.3.90 1747 452.460,00

TOTAL 750.860,00

QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA   -   ANEXO I   -   SUPLEMENTAÇÃO

QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA     -     ANEXO II     -     ANULAÇÃO

Protocolo 1516075

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM
ENCARGO

SESPORT 023/2025

Processo: EDOCS 2025-QN9JG
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Donatário: Município de Conceição do Castelo
CNPJ: 27.165.570/0001-98
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para
manutenção de gramados dos espaços esportivos
administrados pelo donatário.

Vitória, 19 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
- SESPORT

Protocolo 1515919

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM
ENCARGO

SESPORT 024/2025

Processo: EDOCS 2025-Z1WX4
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Donatário: Município de Anchieta
CNPJ: 27.142.694/0001-58

Objeto: Doação de 02 Multexercitadores para
atender as demandas na execução do “Programa
Anchieta Rumo ao Futuro”.

Vitória, 19 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
- SESPORT

Protocolo 1515926

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM
ENCARGO

SESPORT 025/2025

Processo: EDOCS 2025-MQC9M
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Donatário: Município de Conceição da Barra
CNPJ: 27.174.077/0001-34
Objeto: Doação de 02 tratores cortadores de
grama para manutenção de gramados dos espaços
esportivos administrados pelo donatário.

Vitória, 19 de março de 2025.
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
- SESPORT

Protocolo 1515930

MARJORY.ZAGOTO
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-19T22:34:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial